

RE - 6,45/JD

Dnia : 7. XI. 81 r.

*Loz*

*br*

R A D I O - E C H O  
=====

- wydanie poranne -

6,45 - Kalendarium

- omówienie programu

7,00 - Wiadomości

- Wystawa Okręgowa ZPAP

- taśma JD

- Felieton

- tekst JD

7,30 - Audycja red. Społ.-ekonom.

*K. Walczak*

Realizator: .....

Taśma L.L.

Tak było wczoraj pod Pomnikiem Wdzięczności na placu Wolności w Bydgoszczy. Podobnie zaakcentowano obchody 64 rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej w wielu miastach i miasteczkach i gminach naszego regionu. W klubach i świetlicach odbywają się interesujące spotkania, koncerty i odczyty.

Jedno z takich spotkań chciałbym mieszkańcom Bydgoszczy zaproponować.

O godzinie 11 w wojewódzkim Domu Kultury przy ul. Toruńskiej 30 rozpocznie się impreza muzyczna pt. „W krainie muzyki rosyjskiej. Soliści Raństwowej Opery w Bydgoszczy śpiewać będą arie z opery Piotra Czajkowskiego „Eugeniusz Oniegin”.

RE - 6,45/

Dnia : 7. XI. 81 r.

EG -  
-----

207

Zas w Toruniu


w ramach trwającej ~~III~~ XV-dekady kultury radzieckiej  
dzisiaj w toruńskim Domu Kultury o godzinie 10, ~~10~~ rozpocznie  
się cykl imprez dla najmłodszych pod nazwą "Dziecięcy świat  
w Kraju Rad". O 16 ~~00~~ natomiast - w Toruńskim Klubie Garnizonowym  
wieczór dla młodzieży pod nazwą "Związek Radziecki - Kraj, Ludzie,  
Obyczaje ". Z kolei trzy imprezy odbędą się o godzinie 17-tej  
i tak: w Chełmży przedstawiony zostanie montaż słowno-muzyczny  
pt. "Czerwony Październik", w gminnym Ośrodku Kultury w Rogóźnie  
nastąpi otwarcie ekspozycji dokumentalnej "Październik 1917",  
a w Klubie Chełmżyńskiego Domu Kultury zorganizowany zostanie  
konkurs wiedzy na temat "Tradycji Przyjaźni Polsko-Radzieckiej ".  
Wieczorem, o godzinie 18 w Chełmży (~~w Chełmży~~) rozpocznie<sup>ie</sup> się wieczor-  
nica z okazji 64 Rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji  
Październikowej. Jutro natomiast <sup>(w niedzielę)</sup> o 16- w Golubsko-Dobrzyńskim  
Domu Kultury odbędzie się konkurs wiedzy połączony z projekcją  
przezroczy pod nazwą "Czy znasz zabytki Związku Radzieckiego"?<sup>2</sup>  
Z kolei akta

- 2 -

Z kolei aktorzy Toruńskiego teatru im. Wilama Horzycy przedstawia  
w niedzielę sztukę pt. "Człowiek i cień" w reżyserii Joanny  
Pieńkiewicz. Początek spektaklu godzin<sup>o</sup>ie 19. *MM*

W Rz -  

---



Z okazji 64 Rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej przedstawiciele załóg zakładów pracy  ~~oraz~~ oraz weterani ruchu robotniczego złożą dziś we Włocławku wieńce i wiązanki kwiatów pod pomnikami wdzięczności na Włocławskim Placu Wolności i Juliana Marchlewskiego. Kulminacyjnym punktem obchodów rocznicowych we Włocławku będzie dziś o godzinie 17,00 uroczysta akademія zorganizowana przez Zarząd Wojewódzki TPPR w Kinie Bałtyk.

Pozostańmy jeszcze przez kilka chwil w województwie toruńskim, by dowiedzieć się na jakie atrakcje kulturalne może liczyć mieszkaniec Grodu Kopernika w listopadzie.

Ewa Grande. Słuchamy:

taśma.

Od spraw ducha, kultury i sztuki powróćmy na zakończenie wiadomości trochę bardziej na ziemię. System reglamentacji, jak i sama reglamentacja budzi wiele kontrowersji, szczególnie od początku listopada, kiedy to ~~zmian~~ zmianie uległy karty zaopatrzenia reglamentacyjnego. Zbyt długo trwałoby wymienianie co na poszczególne odcinki można otrzymać, dlatego zaszykalizuję tylko te przypadki, o które pytacie państwo najczęściej w telefonach do naszej redakcji.

Sprawa zakupu kaszki mącznej. Otóż dla dzieci, których wiek jest mniejszy niż 11 miesięcy i 29 dni / tak przepisy określają wiek dzieci do jednego roku/ można otrzymać kaszkę mąną na kartę zaopatrzenia "0". Dla dzieci do czterech lat / czyli trzech lat, 11 miesięcy i 29 dni/ kaszkę mąną kupujemy na dziecięcą kartę zaopatrzeniową mączną, z tym, że przy pierwszym zakupie sprzedawca na podstawie książeczki zdrowia dziecka odnotowuje na odwrocie karty, że jesteśmy do takiego zakupu uprawnieni i następnie zakupy można już czynić bez okazywania tej książeczki. W listopadzie, w jednym i drugim przypadku przydział miesięczny kaszki wynosi 1 kilogram.

Mleko w proszku. Przysługuje na kartę "0" w ~~wynik~~ wysokości 2,5 kilograma-miesięcznie. Jeśli lekarz uzna za wskazane przedłużyć karmienie mlekiem w proszku powyżej pierwszego roku życia, to na podstawie specjalnego zaświadczenia mleko to sprzedawać będzie sklep przy ul. Pomorskiej 1 a.

I może jeszcze na zakończenie o proszkach do prania, tłuszczach i dżemie.

Proszek do prania kupujemy na rezerwowe odcinki karty mącznej R-2, R-3, R-4 i R-6

w wysokości 1200 gramów do końca bieżącego roku.

Sprzedaż tłuszczów : margaryny , smalcu i oleju ~~przeznaczony~~ na karty październikowe przedłużono po raz kolejny, tym razem do 15 listopada. Sprzedaż w dwóch sklepach Delikatesach na Alejach i Supersamie na Wyżynach przy ul. Komuny Paryskiej.

Dżemy. Od poniedziałku wchodzi nowe ceny dżemów. Najdroższy - truskawkowy - kosztować będzie 29 złotych za 0,45 kg, najtańszy renklodowy za 23 złote 50 groszy za 0,45 kilograma. Jednocześnie informujemy , że na nalepkach figurować będą stare ceny. Chodzi po prostu o to , by nie utrudniać i nie przedłużyć drogi od producenta do handlu.

I to na razie wszystko. 21-13-98

Omówienie programu 7.11.81 r.

Dzisiaj spotkamy się ze słuchaczami ponownie o godzinie 12.05 w cyklicznej audycji adresowanej nie tylko do rolników - Rolnictwo-przemysł- konsumpcja.

Popołudniowy blok programowy rozgłośni bydgoskiej rozpoczyna tradycyjnie już w sobotę

taśm a - sygnałówka Echa tygodnia

na taśmie - czyli nasze komentarze, opinie, klótnie i kontrowersje o tym co przyniósł nam mijający tydzień, co wyniknie z tego na tydzień następny. Dzisiaj ~~xxxxx~~ mikrofonem kierujący redakcją dzienników, która ten program przygotowuje Marcin Rykowski.

Od 17.20 przez dziesięć minut słuchać będziemy wiązanki melodii, zaś o 17.30

spotkanie z cenzorem, czyli cenzor na cenzurowanym. Jestem autorem tej audycji, i choć to niezbyt ładnie samemu się zachwalać, powiem, że wydaje mi się, że będzie to interesujące spotkanie z dyrektorem bydgoskiej Delegatury Urzędu Publikacji i Widowisk, który uchyli rąbka tajemnicy z cenzorskiej kuchni; a nagranie powstało podczas spotkania w Wojewódzkim Domu Kultury, zaś autorami jego byli i chciałbym im z tego miejsca podziękować <sup>za możliwość nagrania</sup> red. Ryszard Giedrojć z IKP i red. Marek Zagórski z Dziennika Wieczornego.

O godzinie 17.50 na antenie Koncert życzeń, zaś sobotni program zakończy Czas Relaksu. W wersji stereofonicznej usłyszymy piosenki Francisca Goyi, Thijs van Leer i Raya Charlesa.

Niedzielnny program rozpoczniemy o godzinie 8.05 gawędą Wojciecha Strąka, następnie od 8.15 do 8.40 koncert "Zawsze w niedzielę" - tym razem John Mayall w roli głównej. O godzinie 8.40 audycja "Wszystkie noce, całe życie". Jest pan, panie redaktorze jej autorem. Proszę zatem o kilka słów rekomendacji.

O godzinie 9 spotkanie z red. Pawłem Janickim, czyli dzień dobry to my. Zaczyna się to tak.

taśma



Na muzyce taśmy - I tak dalej ~~raz~~ <sup>z</sup> oczywiście wraz dużą porcją dobrej muzyki,  
~~przez~~ przez 55 minut, do godziny 9.55, kiedy to nastąpi pora na wiadomości sportowe  
w opracowaniu ~~wyjątkowego~~ Maksymiliana Kozłowskiego.

W niedzielne popołudnie króluje na antenie redakcja literacka. Tego bloku nie  
trzeba specjalnie zachwalać. Powiem tylko, że tym razem usłyszymy opowiadanie  
Henryka Dąbrowskiego "pajęczynowe popołudnie", wiersze Maksymiliana Kozłowskiego  
Barta i audycję Joanny Wiórkiewicz pt. "Horoskopy z zeszłego tygodnia" czyli o  
kolejnej premierze Teatru prasowego w klubie Orion w Bydgoszczy.